
Studijų programa Laboratorinės medicinos biologija 

Dalykų schema su kreditais  

1 semestras 
 

Eil.

nr. 
Dalyko / modulio pavadinimas Kreditai 

1 Klinikinės laboratorijos darbo organizavimo bendrieji principai, 

klinikinė biochemija ir laboratorinė diagnostika 

10 

2 Vidaus ligų ir klinikinių tyrimų pagrindai 5 

3 Bendrieji klinikiniai tyrimai ir laboratorinė diagnostika 5 

4 Mokslo tiriamasis darbas 1 5 

5 Pasirenkamasis dalykas (vienas iš trijų nurodytų) 5 

5.1 Bendroji biochemija  

5.2 Klinikinės laboratorinės diagnostikos bendrieji principai ir tyrimų 

metodologija 

 

5.3 Fundamentinė epidemiologija ir duomenų analizės metodai  

 Iš viso: 30 

2 semestras 
 

Eil.

nr. 
Dalyko / modulio pavadinimas Kreditai 

1 Klinikinė laboratorinė hematologija ir imunohematologija 10 

2 Kraujo krešėjimo sistemos laboratorinė diagnostika 5 

3 Patologinė anatomija ir citopatologija 5 

4 Mokslo tiriamasis darbas 2 5 

5 Pasirenkamasis dalykas (vienas iš trijų nurodytų) 5 

5.1 Žmogaus fiziologija  

5.2 Transplantacinė imunologija  

5.3 Filosofija ir biomedicinos diagnostika  

 Iš viso: 30 

 



3 semestras 

 

Eil.

nr. 
Dalyko / modulio pavadinimas Kreditai 

1 Klinikinė mikrobiologija ir virusologija 10 

2 Laboratorinė diagnostinė imunologija 5 

3 Molekulinė genetinė ir citogenetinė diagnostika 5 

4 Mokslo tiriamasis darbas 3 5 

5 Pasirenkamasis dalykas (vienas iš dviejų nurodytų) 5 

5.1 Medicinos mikrobiologija ir virusologija  

5.2 Infekcinių ligų serologinė ir molekulinė diagnostika  

 Iš viso: 30 

4 semestras 
 

Eil.

nr. 
Dalyko / modulio pavadinimas Kreditai 

1 Magistro darbo galutinis parengimas ir pristatymas, baigiamasis 

programos egzaminas 

30 

 Iš viso: 30 

 


